Limicensis eadem gratia e.cclesiarum episcopi.

Vniuersis Christi fidelibus ad quos. presentes

peruenerint salutem in domino sempiternam. Virgo

serenissima gratiarum fons et virtutum omnium

operatrix ... Cupientes igitur ut capella glo=

riosissime virginis Marie fratrum the o toni c orani

Jerosolimitani in Laybacho nostre Aquilegensis

diocesis a Christi fidelibus iugiter ueneretur

ac debitis obsequiis honoretur omnibus uere pe=

nitentibus et confessis qui dietam capellam ex

causa deuotionis deuote uisitauerint in ipsius

quatuor festiuitatibus seu etiam in solemnita^

tibus natiuitatis domini, circumcisionis, ephy=

fange, resurectionis- , ascensionis, penthecostes,

trinitatis et corporis Christi...et sanetorum

quorum reliquie in eodem altari continentur...

in festo sancti Georgii et dedicatione capelle

sue in festiuitatibus sanctarum Margarete Do=

rothee et dedicatione capelle suae... in festo

sancte Anne in carnario et dedicatione eiusdem

in singulis diebus lune...quando ibidem missa

celebratur ob salutem animarum omnium quorum

corpora in cymiterio ibidem requiescunt...qua=

draginta dies de iniunctis eis penitentiis mise^

ricorditer in domino relaxamus... In quorum

omnium testimonium presentes fieri iussimus no=

GZL X/33

strorum sigillcrum appensione raunitas. Datum

Vtini in nostro patriarchali palacio die duo=

decimo mensis junij, anno domini millesimo tre

centesimo sexagesimo secundo,, indictione. quin=

t adecima,

/Spodaj levo:/ :

Nos frater Ortolfus dei et apostbliee sedis

gratia archiepiscopus Appominensis auctorita=

te nostra XL dies indulgentiarum nostri si=

gilli sub appensione addicimus... Datum Layba=

ci decima. die mensis julii sub anno dominice

natiuitatis et indictione ut suprav.

/Desno spodaj:/

Nos frater. Dytricus dei :et apostolice sedis

gratia episcopus Salonensis auctoritate ,no=

stra quadraginta dies indulgentiarum nostri

sigilli sub appensione addicimus...Datum Lay=

baci quartadecima die mensis aprilis sub f ,

anno domini millesimo trecentesimo sexagesi^

mo tertio indictione prima. ,

Po fotokopiji B.Otorepec

) 9

1365,april 7

GZL X/34

0

Ljubljanski meščan, Maren der Pinter je prejel

od Volkerja in Hansa Turjaškega v fevd desetino

v Pijavi gorici.

Origoperg. v arhivu na Turjaku, sedaj neznano

Reg 0 t MMVK XIX (1906),str.48o

"Maren der Pinter purger ze Laybach" in že=

na Xaty potrjujeta, da sta prejela od "herrm

Volkern von Awersperch und von herrm Hansen

oeinen vetter" in dedičev v fevd desetino v